projetos, e acompanhamento de obras a serem realizadas neste município. 
Assinatura: 02/01/2014       Vigência: 31/12/2014. 
Firma Contratada: 
Empresa: Maria de Fátima Brito Pessoa Machado 
CPF: 044.234.848-70 
Endereço: Virgílio Tourinho s/n centro Jequi/BA 
Valor Total do Contrato: R$ 34.450,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos e 
cinquenta reais).